
UCHWAŁA NR XLVII.292.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Brańszczyk uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
poz.1372 ze późn.zm.), w związku z art.15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r.         o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych                      
w kwocie 22 zł za godzinę, szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż 
Pożarną, Gminę i inne uprawnione podmioty w kwocie 12 zł za godzinę. Pojęcie ćwiczeń obejmuje również 
udział w zawodach sportowo-pożarniczych oraz manewry służb ratowniczych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIV.291.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych członków 
ochotniczej straży pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C35E501-6C13-4FB6-942C-140FAFE5D0BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


